

KOSZTORYS OFERTOWY

Remont chodnika w m. Dąbie w ciągu drogi krajowej nr 32 na odcinku od km 35+880 do km 36+080

Lp.	Podstawa wyceny	Opis kosztorysu	Jednostka miary	Ilość jednostek	Cena jednostkowa	Wartość kosztorysu
1	2	3	4	5	6	7
1.		Ręczne formowanie nasypów z ziemi dostarczonej samochodami samowyladowczymi. Grunt kat. I-II przepuszczalny o grubości 10 cm po zagęszczeniu. Obmiar: 174m x 1,50m x 0,10m (pod chodnik)	m ³	26,10		
2.		Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami, grunt kat. I-II. Obmiar jak wyżej	m ³	26,10		
3.		Wykonanie koryta w gruncie kat. III pod obrzeże betonowe 8x30 cm i krawężnik betonowy 15x30 cm oraz ławę betonową z oporem. Obmiar: 360,00m x 0,25m x 0,30m = 27,00 m ³ 13,5m x 0,35m x 0,40m = 1,90 m ³	m ³	28,90		
4.		Przestawienie istniejącego obrzeża betonowego 8x30 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 (należy przewidzieć 3% obrzeża nowego)	m	360,00		
5.		Przestawienie istniejącego krawężnika betonowego 15x30 cm na ławie z oporem z betonu C12/15 (w tym 1,50 m krawężnika nowego)	m	13,50		
6.		Ława z oporem z betonu C12/15 pod obrzeże i krawężnik. Obmiar: 360m x (0,23m x 0,10m x 0,15m)=13,68 m ³ 13,50m x (0,35m x 0,10m x 0,15m)=0,78 m ³	m ³	14,46		
7.		Rozplantowanie i zagęszczenie ziemi wydobytej z wykopu koryta. Grunt kat. II-III.	m ³	28,90		
8.		Remont chodnika z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm z wbudowaniem kostki istniejącej na podsypce cementowo-piaskowej. Obmiar: 174,00 m x 1,50 m.	m ²	261,00		
RAZEM NETTO						
VAT 23%						
OGÓŁEM BRUTTO						